
 
 

У К Р А Ї Н А  
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА  
 

ДРУГА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

від 29 березня 2016 року         № 153 
 
Про звернення до  
Кабінету Міністрів України  
  
 Відповідно до статті 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 

 1. Схвалити текст звернення депутатів Кіровоградської міської ради  
сьомого скликання (додається) та направити його до Кабінету Міністрів 
України. 

 2. Відділу по роботі із засобами масової інформації Кіровоградської 
міської ради оприлюднити дане рішення у офіційному віснику 
Кіровоградської міської ради «Вечірня газета» та на офіційній сторінці 
Кіровоградської міської ради в мережі Інтернет. 

 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
міської ради. 
 
 
 
Міський голова         А. Райкович 
 


